

ORÇAMENTO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

ITEM	DESCRIÇÃO DOS ITENS	UNIDADE	QUANT	V.UNIT	V.TOTAL
1	LUVA DE REDUCAO AZUL COLA/ROSCA DE 3/4X1/2	UNIDADE	9	R\$ 9,90	R\$ 89,10
2	REGISTRO SOLDAVEL PVC MARROM SOLDAVEL 1/2 POLEGADA - 20MM	UNIDADE	9	R\$ 13,50	R\$ 121,50
3	BUCHA REDUCAO 3/4X1/2 PVC	UNIDADE	9	R\$ 1,90	R\$ 17,10
4	COTOVELO 90 GR PVC SOLDAVEL MARROM DE 1/2	UNIDADE	40	R\$ 2,90	R\$ 116,00
5	FITA VEDA ROSCA 18MMX 50MTS	UNIDADE	3	R\$ 15,00	R\$ 45,00
6	ADESIVO COLA PARA TUBO DE PVC AGUA FRIA FRASCO 175 GR C PINCEL	UNIDADE	1	R\$ 25,90	R\$ 25,90
7	ABRACADEIRA TIPO D COM CUNHA 3/4	UNIDADE	50	R\$ 2,50	R\$ 125,00
8	BRUCHA S8 COM PARAFUSO	UNIDADE	60	R\$ 1,50	R\$ 90,00
9	TEE EM METAL 1/2	UNIDADE	9	R\$ 28,30	R\$ 254,70
	VALOR TOTAL:				R\$ 884,30

ARARAQUARA, 02 DE MARÇO 2026

REDE I9 DO BRASIL
Marcos Aparecido Goulart
214.612.778-33
Representante legal